振込手数料改定のお知らせ 令和 6 年 12 月

いつも広島市信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて当組合では、長らく据え置いていた手数料を下記のように改定させていただきます。

なお、キャッシュレス化、デジタル化の推進から文書扱いによる振込の廃止やインター

ネットバンキング振込手数料の引き下げを併せて実施しております。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご利用いただき

ますようお願い申し上げます。

実施日  令和 7年 4月 1日(火)

振込手数料およびインターネットバンキング振込手数料    （税込）

 改定後

改定前

区 分          宛 先 (金額区分なし) 3万円以上 3万円未満

窓  口

当組合

あて

自店あて 330円 330円 220円

他店あて 440円 440円 220円

他行

あて

文書扱い 【廃止】 660円 440円

電信扱い 770円 770円 550円

組合員優遇 660円 660円 440円

ＡＴＭ

当組合カード
（個人・法人とも）

当組合

あて

自店あて 110円 無 料 無 料

他店あて 110円 無 料 無 料

他行あて 440円 440円 330円

ＡＴＭ

他行カード

当組合

あて

自店あて 110円 無 料 無 料

他店あて 110円 無 料 無 料

他行あて 440円 440円 330円

インターネット

バンキング
（個人・法人とも）

当組合

あて

自店あて 無 料 無 料 無 料

他店

あて

都度振込 無 料 無 料 無 料

データ伝送 無 料 330円 110円

他行

あて

都度振込 110円 440円 330円

データ伝送 495円 660円 440円